Ano Lavoura Aptidão Boa Lavoura Aptidão Regular Lavoura Aptidão Restrita Lavoura Pastagem Silvicultura ou Pastagem Natural Preservação da Fauna

2024 R$ 72.000,00 R$ 57.000,00 R$ 35.900,00 R$ 27.000,00 R$ 20.700,00 R$ 10.200,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO 064/2024

SÚMULA: Institui o Valor da Terra Nua-VTN no Município de Santa Maria do Oeste-Pr e da outras providencias.

O Prefeito de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais decreta:
DECRETA

Art. 1°- Em atendimento a Instrução Normativa RFB de nº 1877/19 decreta o Valor da Terra Nua-VTN por hectare (10.000 m²) no Município de
Santa Maria do Oeste-Pr referente ao ano de 2024:

Art. 2º- Os valores referenciados tem como base Planilha de dados do Departamento de Economia Rural do Paraná – DERAL.

Art. 3°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, 17 de Setembro de 2024.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:1CB0A36B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 19/09/2024. Edição 3114
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/